

**Krejčí Building 4 you s.r.o.****Stavební firma**

Nabídkový rozpočet

Zakázka

Popis	Nová střešní krytina v objektech DPS ulice Uničovská a Hanácká, Šternberk
	Verze rozpočtu: VCP a MP
Číslo	B4U/42502
Rok	2025
Fáze zakázky	Založená nabídka
Region	
Klasifikace	
Komentář zakázky	

Rekapitulace DPH

Cena bez DPH				239 178
<u>% DPH</u>	<u>Základ daně</u>	<u>DPH</u>	<u>Cena s DPH</u>	
12%	239 178	28 701	267 880	
Suma	239 178	28 701	267 880	
Cena s DPH				267 880

Firmy

Dodavatel **Krejčí Building 4 you s.r.o.,** Šternberk

Zpracovatel

Podpis a razítko

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
SO_02: SO 02-01 objekt D, Uničovská 2439/51a		100 127	12 015	112 142
099:	Přesun hmot HSV	15 111	1 813	16 924
762:	Konstrukce tesařské	96 200	11 544	107 744
764:	Konstrukce klempířské	- 22 475	- 2 697	- 25 172
766:	Konstrukce truhlářské	875	105	980
767:	Konstrukce zámečnické	4 482	538	5 020
783:	Nátěry	1 166	140	1 306
VRN:	Vedlejší rozpočtové náklady	4 768	572	5 340
SO_03: SO 03-01 objekt E, Hanácká 386/2 a 387/4		139 051	16 686	155 737
099:	Přesun hmot HSV	25 324	3 039	28 363
762:	Konstrukce tesařské	161 204	19 344	180 548
764:	Konstrukce klempířské	- 54 099	- 6 492	- 60 590
VRN:	Vedlejší rozpočtové náklady	6 621	795	7 416
		239 178	28 701	267 880

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							239 178
SO_02: SO 02-01 objekt D, Uničovská 2439/51a							100 127
099: Přesun hmot HSV							15 111
73	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,683	226,63	1 061
74	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	117,081	19,88	2 328
77	SP	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	4,683	703,00	3 292
95	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	4,683	1 800,00	8 430
762: Konstrukce tesařské							96 200
45	H	6051512100	Řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm impregnované	m3	8,515	10 700,00	91 116
81	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,580	911,16	5 084
764: Konstrukce klempířské							- 22 475
9	SP	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	- 66,670	105,92	- 7 062
47	H	SPC000101R	Hák žlabový obalovaný TiZn 250/480	kus	- 38,000	103,00	- 3 914
48	SP	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	- 78,000	34,45	- 2 687
50	H	764501103R	Montáž žlabu podokapního půlkruhového	m	- 66,670	150,00	- 10 001
13 2	H	SPC 000102R	Hák žlabový obalovaný TiZn 330/550	kus	- 40,000	113,00	- 4 520
14 3	SP	764501108	Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní žlab	kus	1,000	279,20	279
14 4	SP	764508131	Montáž kruhového svodu	m	8,000	150,59	1 205
14 5	SP	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	4,000	55,92	224
14 6	SP	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	4,000	107,45	430
14 7	H	5534427000	Kotlík oválný tvar dle DIN 18461 400/120 pozink	kus	1,000	240,24	240
14 8	H	5534420900	Svodové roury kruhové falcované 120 pozink	m	8,000	215,99	1 728
14 9	H	5534433300	Objímka svodu 120 pozink + tm 250 mm + hmoždina	kus	4,000	206,58	826
15 0	H	55350160	Koleno svodové roury 120 Pz	kus	4,000	194,04	776
766: Konstrukce truhlářské							875
16 0	SP	766421223	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami modřínovými š do 100 mm	m2	3,200	273,50	875
767: Konstrukce zámečnické							4 482
15 2	SP	767851104	Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	1,000	1 758,24	1 758

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
153	H	55351072	držák stoupací plošiny pro falcované i skládané hliníkové střechy	kus	2,000	750,20	1 500
154	H	55351098	plošina stoupací pro falcované i skládané Al střechy 250x1000mm	kus	1,000	1 223,20	1 223
783: Natěry							1 166
155	SP	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	3,200	64,55	207
156	SP	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	3,200	59,02	189
157	SP	783101401	Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	3,200	5,60	18
158	SP	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	3,200	120,47	386
159	SP	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	3,200	114,77	367
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							4 768
139	ON	07	Zařízení staveniště	%	3,500	953,59	3 338
140	ON	12	Provozní vlivy	%	1,500	953,59	1 430
SO_03: SO 03-01 objekt E, Hanácká 386/2 a 387							139 051
099: Přesun hmot HSV							25 324
73	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,849	226,63	1 779
74	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	196,213	19,88	3 901
77	SP	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	7,849	703,00	5 517
89	SP	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	7,849	1 800,00	14 127
762: Konstrukce tesařské							161 204
45	H	6051512100	Řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 4 - 6 cm impregnované	m3	14,270	10 700,00	152 684
81	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,580	1 526,84	8 520
764: Konstrukce klempířské							- 54 099
9	SP	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	- 131,100	105,92	- 13 886
47	H	SPC000101R	Hák žlabový obalovaný TiZn 250/480	kus	- 98,000	103,00	- 10 094
48	SP	764501105	Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab	kus	- 146,000	34,45	- 5 029
50	H	764501103R	Montáž žlabu podokapního půlkruhového	m	- 131,100	150,00	- 19 665
124	H	SPC 000102R	Hák žlabový obalovaný TiZn 330/550	kus	- 48,000	113,00	- 5 424
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							6 621
139	ON	07	Zařízení staveniště	%	3,500	1 324,29	4 635

Poř. ▲				Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			14 0	ON	12	Provozní vlivy	%	1,500	1 324,29	1 986
										239 178